
JBN Holding, Vejle ApS

Grønlandsvej 21, 7100 Vejle

Årsrapport for 2015

CVR-nr. 33 38 24 56

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 31/5 2016

Jacob Bogh Nielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 6

Balance 31. december 7

Noter til årsregnskabet 8

Regnskabspraksis 10

Selskabsoplysninger

Selskabet

JBN Holding, Vejle ApS
Grønlandsvej 21
7100 Vejle

CVR-nr.: 33 38 24 56
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemstedskommune: Vejle

Direktion

Jacob Bogh Nielsen

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Herredsvej 32
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Årsrapporten for JBN Holding, Vejle ApS for 2015 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er formueforvaltning.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på DKK 37.784, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en negativ egenkapital på DKK 296.314.

Udviklingen i selskabets drift anses som utilfredsstillende.

Kapitalberedskabet

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen på DKK 80.000. Egenkapitalen er negativ med DKK 296.314. Ledelsen er bekendt med reglerne i selskabsloven § 119.

Kapitalforholdene er reetableret i 2016 ved nytegning af ny kapital til overkurs jf. afsnit vedrørende begivenheder efter balancedagen. Derudover har selskabets anpartshaver givet tilsagn om en generel tilbagetrædelse i forhold til selskabets øvrige kreditorer på sit tilgodehavende på DKK 290.457.

Begivenheder efter balancedagen

Selskabet har i 2016 reetableret kapitalforholdene ved en kapitalforhøjelse på nominelt DKK 20.000 til en overkurs på DKK 2.080, samlet indbetaling udgør således DKK 416.000. Der er ikke efter balancedagen indtruffet andre forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Bruttotab		-26.920	-77.062
Finansielle indtægter		1	0
Finansielle omkostninger	1	<u>-10.865</u>	<u>-7.587</u>
Resultat før skat		-37.784	-84.649
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-37.784</u>	<u>-84.649</u>

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>-37.784</u>	<u>-84.649</u>
		<u>-37.784</u>	<u>-84.649</u>

Balance 31. december

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Aktiver			
Udskudt skatteaktiv		0	0
Tilgodehavender		0	0
Likvide beholdninger		4	1
Omsætningsaktiver		4	1
Aktiver		4	1
Passiver			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-376.314	-338.530
Egenkapital	2	-296.314	-258.530
Ansvarlig lånekapital		290.457	252.826
Langfristede gældsforpligtelser	3	290.457	252.826
Kreditinstitutter		0	6
Anden gæld		5.861	5.699
Kortfristede gældsforpligtelser		5.861	5.705
Gældsforpligtelser		296.318	258.531
Passiver		4	1
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	4		

Noter til årsregnskabet

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	DKK	DKK
1 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	10.865	7.587
	<u>10.865</u>	<u>7.587</u>

2 Egenkapital

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført</u>	<u>I alt</u>
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	80.000	-338.530	-258.530
Årets resultat	0	-37.784	-37.784
Egenkapital 31. december	<u>80.000</u>	<u>-376.314</u>	<u>-296.314</u>

Selskabskapitalen består af 800 anparter a nominelt DKK 100. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

3 Langfristede gældsforpligtelser

Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelserne forfalder efter nedenstående orden:

Ansvarlig lånekapital

Mellem 1 og 5 år	290.457	252.826
Langfristet del	290.457	252.826
Inden for 1 år	0	0
	<u>290.457</u>	<u>252.826</u>

Noter til årsregnskabet

4 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Diverse

Selskabets anpartshaver har afgivet generel tilbagetrædelseserklæring for sit tilgodehavende på TDKK 290. Selskabets anpartshaver erklærer herved at stå tilbage for selskabets øvrige kreditorer.
